
Klubový večer probíhá ve vzdělávacím centru PodpoVRCH, které je součástí Zoo Jihlava. Vchod 
do centra je u hlavního vstupu zoo. K účasti na Klubovém večeru není potřeba vstupenka do 
zoo. Začátek programu je vždy v 17.00. Předpokládaná délka přednášky je cca 90 minut. 
Vstupné na program zdarma. Na tento program není potřeba žádná rezervace. Účastníci 
mohou bezplatně využít parkoviště.

Filipíny - tropický ráj

6. 10. 2022

Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10, Jihlava

+420 565 596 999, info@zoojihlava.cz
www.zoojihlava.cz

Toto souostroví, druhé největší na světě, čítá 7 107 ostrovů. Všechny je určitě neobjedeme, ale 
podíváme se na ty nejzajímavější z nich. Jedním z nich je ostrov Siquijor, proslulý svými šamany, 
nebo  ostrov Negros s národním parkem Twin Lakes. Na největším ostrově Luzon se vydáme za 
žraloky obrovskými a do pralesů a hor. Na ostrově Dinagat se podíváme na vědecko ochranářský 
projekt Tarsius. Filipíny zkrátka mají co nabídnout a Milada Řeháková se Vám pokusí během 
přednášky přiblížit alespoň krátkou ochutnávku.


